Код
 Форма по ОКУД

МБУ ЦППМиСП № 9              по ОКПО 76749752
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

                                                          ПРИКАЗ 01-28-170 14.09.2023г.

О внесении изменений и дополнений в регламент

предоставления муниципальной услуги

«Психолого-медико-педагогическое

обследование детей»

Во исполнении приказа ГУО администрации города от 11.09.2023г. № 393/п

«Об утверждении психолого-медико-педагогических комиссий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из регламента предоставления муниципальной услуги

«Психолого-медико-педагогическое обследование детей» раздела I Общие

положения абзац следующего содержания:

- «Приказом главного управления образования администрации города Красноярска

от 21 сентября 2022 года № 440/п «Об утверждении психолого-медико-

педагогических комиссий».

2. Дополнить регламент предоставления муниципальной услуги «Психолого-

медико-педагогическое обследование детей» раздел I Общие положения абзацем

следующего содержания:

- «Приказом главного управления образования администрации города Красноярска

от 11 сентября 2023 года № 393/п «Об утверждении психолого-медико-

педагогических комиссий».

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор          Н.В. Ерошина